
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
Уразаевского сельского 

поселения Азнакаевского 
1муниципального района

ул. Энгельса, д..65. с.Уразаево. 
423330

Тел. (8-85592) 43555, факс (8-85592) 
43555

Азнакай муниципаль районы Уразай 
авыл жирлеге 

башкарма комитеты

Энгельс урамы, 65, Уразай авылы, 423330 
Тел. (8-85592) 43555, факс (8-85592) 

43555

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» марта 2021 года

КАРАР
№6

О признании утратившим силу 
постановления Исполнительного комитета 
Уразаевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 15.08.2017 № 10 
«Об утверждении Порядка осуществления 
внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Исполнительный комитет 
Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 15.08.2017 № 10 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- от 16.12.2019 №46 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Уразаевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
15.08.2017 № 10;

- от 09.04.2020 №6 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Уразаевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
15.08.2017 № 10 (в редакции постановления от 16.12.2019 №46

2 . Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на 
оф и ц и ал ь« 6 ;^ ^сай ^ ^  Азнакаевского муниципального района в информационно- 
т е л е к о ^ й ^ й и ^ ц и о й ^ й  сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

^у/Кощ^.оль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

-•/'ТУ

Г%ава: - А.М.Ш арифуллина

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

